Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9649.000
Suporte de barramento

Estado: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SV 9649.000 - Suporte de barramento

Para a fixagao de barras Maxi-PLS colocando-as no suporte bipartido.

Recursos

Cod. Ref.
Material
Cor

Adequado para barras

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacgdes

Explicacdes

© Rittal 2025

SV 9649.000
Poliamida
Semelhante a RAL 9011

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000

1 unid.

0.378

0.42

74071000
4028177400764
EC001166

27400613

ABS

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Declaration of conformity
Declaraciéon de conformidad UK



