## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SV 9649.000 Suporte de barramento

Estado: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



## SV 9649.000 - Suporte de barramento

Para a fixação de barras Maxi-PLS colocando-as no suporte bipartido.

#### Recursos

Cód. Ref.	SV 9649.000
Material	Poliamida
Cor	Semelhante a RAL 9011
Adequado para barras	Maxi-PLS 1600 Maxi-PLS 2000
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.378
Peso bruto	0.42
Número da tarifa alfandegária	74071000
EAN	4028177400764
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400613

#### Aprovações

Aprovações	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Explicações	Declaration of conformity
	Declaración de conformidad UK

© Rittal 2025